
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

厚生労働省上石神井庁舎電算棟
空調機器の更新及び増設工事

支出負担行為担当官厚生労働省職
業安定局雇用保険課長　松本圭
東京都千代田区霞が関1-2-2

令和1年9月6日
株式会社イシイ設備工業
群馬県高崎市浜尻町560-1

3070001006169
一般競争入札
（最低価格）

376,040,366
(207,460,000)
103,730,000

55.2%
連名契約
労災勘定

厚生労働省上石神井庁舎電算棟
の自家発電設備保守点検業務一
式

支出負担行為担当官厚生労働省職
業安定局雇用保険課長　松本圭
東京都千代田区霞が関1-2-2

令和1年11月22日
株式会社第一テクノ
東京都品川区南大井6-13-10

8010701005413
一般競争入札
（最低価格）

29,277,427
（27,500,000）

13,750,000
93.9%

連名契約
労災勘定

※契約金額で上段（　）書きのあるものは、上段（　）書きが契約総額、下段が雇用勘定分契約額である。

※公益法人の区分において「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考
公共工事の名称、場所、期

間及び種別

契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号


